54

2

[bookmark: _Toc136151950][bookmark: _Toc136239795][bookmark: _Toc136321769][bookmark: _Toc136666921]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 29 января2024 г.					                       № 50
станица Ленинградская
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование и создание места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 г. № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения реестра» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов» согласно приложению (прилагается).
2. Отделу топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального образования Ленинградский район (Антоненко К.А) обеспечить официальное опубликование и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.adminlenkub.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ленинградский район Шмаровоза С.Н.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Ленинградский район 							          Ю.Ю.Шулико

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования Ленинградский район от 			        №
«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Согласование и создание места (площадки)
накопления твердых коммунальных отходов»

Проект внесен:
Отделом ТЭК, ЖКХ,
транспорта и связи администрации
муниципального образования
Ленинградский район
Начальник отдела                                                                              К.А. Антоненко

Составитель проекта
Ведущий специалист отдела
ТЭК, ЖКХ транспорта и связи
муниципального образования
Ленинградский район                                                                              Д.А. Ганжа

Проект согласован:

Заместитель главы
муниципального образования                                                           С.Н. Шмаровоз

Заместитель главы
муниципального образования                                                      В.Н. Шерстобитов

Начальник юридического
отдела администрации
муниципального образования 	                                               Е.Ю. Офицерова

Начальник общего
отдела администрации
муниципального образования				                  Т.А. Сидоренко

image1.wmf

oleObject1.bin